
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
{'::f .ОЧ �02-о № :по \4 

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 
Красногорск «Экология и окружающая среда» на 2020 - 2024 годы, 

утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск 
Московской области от 14.10.2019 года №2512/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской 
области от 03.04.2020 № 329/26 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.11.2019 № 
262/21 «О бюджете городского округа Красногорск на 2020 год и на плановый 
период 2021-2024 годов», в связи с уточнением объемов финансирования 
муниципальной программы городского округа Красногорск «Экология и 
окружающая среда» на 2020 - 2024 годы, утвержденную постановлением 
администрации городского округа Красногорск Московской области от 
14.10.2019 года №2512/10 (изм. от 30.12.2019 № 3358/12, от 26.03.2020 № 622/3) 
(далее - Программа), постановляю: 

1. Внести в Программу изменения и дополнения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции 
Программы. 

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по
формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно - аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально - экономического развития Московской области с 
использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации В.В. Волосевича . 

. Глава городского округа 
Верно: 
Заместитель начальника 
начальник общего отдел s 

'?
�� 

',...,, * �------=--

Э .А. Хаймурзина 

__.....- Л.В. Пшонкина 

* 015283



ТТрилож�ние 
к постанрвле_нию администрации 
городского округа Красногорск 
от 14.10:2019 № 2512/1 О 
( с изменениями, внесенными 

• постановлением администрации
от · з.0.12.2019 No 3358/12, от
26.03.2020 № 622/3 

1 от 1 � ,04. 2о2-о № �:f D Ч ) 

1. В паспорте муниципальной программы городского округа Красногорск «Экология и окружающая среда» на 2020-2024
годы позицию Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам изложить в следующей
редакции:

Источники финансирования Расходы (тыс. руб.) 

муниципальной программы, в том 

числе по годам Всего: 2020 ГОД 2021 ГОД 2022 год 2023 ГОД 2024 год 

Средства бюджета городского окру1·а 190 402,30 36 463,30 51 313,00 51 313,00 51 313,00 0,00 

Красногорск 

Всего по Программе, в том числе по 190 402,30 36 463,30 51 313,00 51 313,00 51 313,00 0,00 

годам 

4. В паспорте подпрограммы V «Региональная программа в области обращения с отходами, в том числе с твердыми
коммунальными отходами» позицию «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным
распорядителям бюджетных средств, в том числе п� годам» изложить в следующей редакции:-

Источники Главный Источник Расходы (год/тыс. рублей) 
финансирования распорядит финансировани 
подпрограммы по ель я 

ВСЕГО: 2020 2021 2022 2023 2024 
годам реализации бюджетных 
и средств 
главным администра Всего, 154 463,30 22 274,30 44 063,00 44 063,00 44 063,00 0,00 

распорядителям ЦИЯ в том числе: 
бюджетных городского 
средств, округа Средства 154 463,30 22 274,30 44 063,00 44 063,00 44 063,00 0,00 

в том числе по Красногорс бюджета г.о. 

годам: 
. . к Красногорск 



4.1. Перечень мероприятий Подпрограммы V «Региональная программа в области обращения с отходами, в том числе 
с твердыми коммунальными отходами» изложить в следующей редакции: 

№ п/п Мероприятия по 
реализации 
программы "':s: 

х gj 
� �е:: :s: о о.t: t: � о 
� �о. ::;: 
u 

1. Основное 2020-
мероприятие G 1. 2024 

Федеральный проект 
Чистая страна 

1.1.1. Мероприятие G 1.1. 2020-
Ликвидация 2024 
несанкционированн 
ых свалок в 
границах городов и 
наиболее опасных 
объектов 
накопленного 
экологического 
вреда окружающей 
среде 

ИТОГО по Подпрограмме V, в т.ч.: 

Средства бюджета г.о. Красногорск 

Источники 
финансирования 

;:;; 
gj -� :, 
@ � е � ! 
�е>-::10 а. CQ i � '1.-:":s: 3 :s: t: \О (.)gj �,:,:;>.
@ !- 0 ,; 0 "!,
:!:��а.�� 
:s: o.t;"'� ..-&i:: o\) �-..!:::,
�8..3�:i: 
��:Зх� 
о о. :,: t: >.

Итого по Мероприятию № 1 

Средства 42 063,00 
бюджета г.о. 
Красногорск 

Итого по п 1.1.1 

Средства 42 063,00 
бюджета г.о. 
Красногорск 

Всего, Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 
(тыс.руб.) 

>:S: 

gj � :s: 
1-

"' "' х � м :s: 
,:s; о. 1f е-- t: "о t:: о 
х о. о о. 
х о\) = t: 

о\) ::;: 
CQ о\) CQ � 
t; :s: !;; !-
t:; х � �CQ о\) 

ё � 
t:: о.>. t:

t: \1 8.
;:;; р.. о\) 

2020 2021 2022 2023 2024 "' 

154 463,30 22 274,30 44 063,00 44 063,00 44 063,00 0,00 Увеличени 

154 463,30 22 274,30 44 063,00 44 063,00 44 063,00 0,00 е доли 
ликвидиров 
анных 
несанкцион 
ированных 
свалок и 
навалов 
мусора в 
общем 
количестве 
выявленны 
х свалок и 
навалов 
мvсора 

154 463,30 22 274,30 44 063,00 44 063,00 44 063,00 0,00 

134 463,30 17 274,30 39 063,00 39 063,00 39 063,00 0,00 МКУ "ЕСЗ ГО 
Красногорск" 

20 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 МБУ КГС 

154 463,30 22 274,30 44 063,00 44 063,00 44 063,00 0,00 

154 463,30 22 274,30 44 063,00 44 063,00 44 063,00 0,00 


